
Id: NERLF-VDONU-UWPHX-DGAOJ-JTPKW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/929/10
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego na lata 2010-2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 r. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 
1271, nr 214 poz. 1806, z 2003 r nr 80 poz. 717, nr 162 poz. 1568, z 2004 r. nr 102 poz. 1055, nr 116 poz. 1203, nr 
167 poz. 1759, z 2005 r. nr 172 poz. 1441, nr 175 poz. 1457, z 2006 r. nr 17 poz. 128, nr 181 poz. 1337, z 2007 r nr 
48 poz. 327, nr 138 poz. 974, nr 173 poz. 1218, z 2008 r. nr 180 poz. 1111, nr 223 poz. 1458, z 2009 r. nr 52 poz. 
420, nr 157 poz. 1241, z 2010 r. nr 28 poz. 142, nr 28 poz. 146, nr 106 poz. 675), w związku z art. 1 i art. 4 ustawy 
z dnia 19 czerwca 1997 r. o zakazie stosowania wyrobów azbestowych (tekst jednolity Dz.U. z roku 2004 Nr3 poz. 
20 ze zmianami z roku 2004 Dz.U. Nr 96 poz. 959, Nr 120 poz. 1252, Nr 210 poz. 2135, z roku 2005 Dz.U. Nr 10 
poz. 72, z roku 2009 Dz.U. Nr 20 poz. 106)Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego na lata 2010-2032” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego do sporządzania i przedstawiania rocznych 
sprawozdań rzeczowo – finansowych z realizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 
z terenu miasta Piotrkowa Trybunalskiego”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Szcześniak

Załącznik do Uchwały Nr LVI/929/10

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik1.doc

Program usuwania azbestu i wyrobów zawierajacych azbest 

Zalacznik1.doc

